
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Copia Albo 

 

 

REGIONE  PIEMONTE 
UNIONE  MONTANA  DORA BALTEA 

Via Val, 5 – Quincinetto (TO) 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 N.  17 

Del  18/07/2024 
 

 

 

Oggetto: AAFFFFIIDDAAMMEENNTTOO  SSEERRVVIIZZIIOO  IINNVVEENNTTAARRIIOO  TTRRIIEENNNNIIOO  22002244//22002266  AALLLLAA  DDIITTTTAA  

WWIINNXXPPAALL..  CCIIGG::  BB228822AAAA553355DD                     

 

 
L’anno 2024, addì diciotto del mese di luglio  nella sede del Palazzo Comunale 

 

Il Responsabile del Servizio adotta la seguente determinazione: 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO SERVIZIO INVENTARIO TRIENNIO 2024/2026 ALLA DITTA 

WINXPAL. CIG: B282AA535D           

      

 

PREMESSO CHE occorre procedere alla fornitura di software gestionali per l’inventario beni 

mobili e immobili, obbligatori per legge; 

 

VISTO il preventivo acquisito dalla ditta WINXPAL SRL con sede in Rivarolo Canavese (TO) 

Corso Italia n. 44, per complessivi € 900,00 oltre IVA per il triennio 2024/2025/2026 (prot. n. 206 

del 23/05/2024) 
 

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione 

 

VISTI: 

Lo Statuto; 

Il D.Lgs 267/2000; 

Visto il Durc regolare con scadenza 05/10/2024; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare il servizio di aggiornamento inventario alla ditta WINXPAL SRL con sede in 

Rivarolo Canavese (TO) Corso Italia n. 44, per complessivi € 900,00 oltre IVA per il 

triennio 2024/2025/2026; 

 

2) di dare atto che la spesa troverà allocazione al cap. 80 codice 01.02.1. del bilancio di 

esercizio 2024/2026, in ragione di un terzo della spesa complessiva, ovvero € 366,00 per ogni 

annualità. 

 
    CIG: B282AA535D  

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Agostino BLANC  

 

 

=============================================================== 

 

 Visto per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 – 5° comma – del 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Lì: 18/07/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Agostino BLANC 

 

 

=============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 18/07/2024 

 

Lì: 18/07/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Agostino BLANC 

 

 

=============================================================== 

 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Lì  18/07/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  IL SEGRETARIO 

 F.to Agostino BLANC F.to Dott.ssa Giulia VERDURA 

   
 

 


